

وام شرافتی  
زننده یاد استاد خلیل داعی

تاریخ: ۱۱/۹/۹۷  
شماره: ۲۲۴  
پیوست:



مدیر کل محترم تحصیلات تکلیفی دانشگاه جیبیتسین...

باسلام و احترام

به پیوست آگهی فرم تخصیص وام شرافتی مرحوم استاد خلیل داعی که به دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری علوم پایه و فنی و مهندسی روزانه در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ تعلق میگیرد ارسال میگردد. استدعا دارد ترتیبی اتخاذ فرمایید که آگهی پیوست به اطلاع دانشجویان اراکی رسانده شود تا متقاضیان بتوانند از مزایای آن بهره مند شوند و حداکثر تا تاریخ ۹۶/۱۰/۰۴ مدارک لازم را به آدرس شهر صنعتی منطقه ۴ بلوک ۱۰۲ جنب مسجد امام جعفر صادق (ع) کد پستی ۳۸۱۹۸۴۹۴۵۶ موسسه آموزش عالی مهر ارسال نمایند قبل از همکاری که مبذول می فرمایید متشکرمی نماید.

با تشکر  
محمد رضا حدادی  
دبیر صندوق فرس احمد وام شرافتی زننده یاد استاد خلیل داعی



## آگهی تخصص وام شرافتی به دانشجویان ارکی

به استحضار دانشجویان ارکی میرساند به ساله از طرف صندوق قرض الحسنه وام شرافتی مرحوم زنده یاد استاد حلیل داعی به تعدادی از دانشجویان مستعد ارکی (متولد ارک) غیر شامل در سطح کشور که در دوره کارشناسی ارشد و یا دکتری علوم پایه فنی مهندسی روزانه دانشگاه های دولتی پذیرفته شده و یا مشغول به تحصیل هستند به شرط خدمت در داخل کشور ما میزای مبلغ یکصد هزار تومان سالانه ۱/۲۰۰/۰۰۰ هزار تومان کمک هزینه تحصیلی (وام شرافتی) پرداخت خواهد شد. با آرزوی طلب مغفرت از درگاه احدیت برای مرحوم زنده یاد استاد حلیل داعی و با تشکر از همکاری مسئولین محترم موسسه آموزش عالی غیر انتفاعی - غیر دولتی مهرانک اعضای هیئت انصاف تصمیم گرفت طبق سوابق گذشته در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ به تعداد ۱۰ نفر از واجدین شرایط که بالاترین امتیازات را باورند وام پرداخت نمایند. گیرندگان وام بایستی حداکثر ۳ سال پس از پایان تحصیل وام دریافتی را به اقساط و در حد توان بدون بهره و کارمزدها بازپرداخت نمایند. متقاضیان می توانند با پر نمودن فرم زیر مدارک خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۴/۰۴/۲۶ به آدرس ارک شرف صنعتی منطقه ۴ بلوک ۱۰۲ جنب مسجد امام جعفر صادق (ع) موسسه آموزش عالی مهر دفتر وام شرافتی مرحوم زنده یاد حلیل داعی که از طرف مسئولین موسسه آموزش عالی مهربان این امر اختصاص یافته است ارسال دارند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. واجدین شرایط با مشخص هیئت امنای این وام که از اساتید دانشگاه ارک و ساگردان و دوستان آن مرحوم هستند مشخص میگرد و نتیجه پذیرفته شدگان تلفنی و یا کتبی به اطلاع خواهد رسید.

مدارک لازم: ۱- فتوکپی شناسنامه که بایستی متقاضی متولد ارک باشد.

۲- فتوکپی گواهی اشتغال به تحصیل در دوره کارشناسی ارشد و یا دکتری در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ در یکی از رشته های روزانه ای علوم پایه فنی مهندسی که به تایید امور آموزشی و معاون رفاه و تفریح بازرگانی معدن باشد.

۳- عکس ۳\*۴ یک قطعه.

۴- خلاصه ای از رزومه تحصیلات و وضعیت خانوادگی حداکثر در یک صفحه

۵- لغفا " فقط کسانی که متولد ارک هستند و در دانشگاه های دولتی روزانه علوم پایه فنی مهندسی درس میخوانند فرم را تکمیل نمایند.

محل الصاق عکس	فرم درخواست وام شرافتی مرحوم استاد حلیل داعی		
	نام خانوادگی:	نام پدر:	تاریخ تولد:
	شماره شناسنامه:	محل صدور:	وضعیت تاهل:
	تاریخ شروع به تحصیل در دوره کارشناسی ارشد یا دکتری:	تعداد واحد گذرانده:	تعداد فرزندان:
	مقطع تحصیلی:	معدل دوره کارشناسی:	معدل دوره کارشناسی ارشد:
	تاریخ احتمالی فراغت از تحصیل:	نام دانشگاه:	معدل کارشناسی:
	شماره دانشجویی:	رشته تحصیلی:	آدرس محل تحصیل با شماره تلفن:
آدرس محل سکونت در ارک با شماره تلفن ثابت و همراه:			

امضاء و تاریخ